
Il mondo come volont?? e
rappresentazione. Introduzione
di Cesare Vasoli. voll. I e II.
Read More
SKU: 9209
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Arthur Schopenhauereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, due volumi di complessive pp. LXXXC+688. Brossura. UL 99 - 100 brossura Molto buono
(Very Good) (9209)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-come-volont-e-rappresentazione-introduzione-di-cesare-vasoli-voll-i-e-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Alfred Adler. L'uomo, il
pensiero, l'eredità culturale
Read More
SKU: 9207
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Parenti Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 16, pp. X+168. Brossura. cartolina Nuovo (New) (9207)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alfred-adler-luomo-il-pensiero-leredit-culturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La religione in Grecia
Read More
SKU: 9167
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ileana Chirassi Colomboeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
In 16, pp. 193. Brossura. Universale Laterza 640 brossura Ottimo (Fine) (9167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-religione-in-grecia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La religione entro i limiti della
sola ragione. Introduzione di
Marco M. Olivetti
Read More
SKU: 9151
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Immanuel Kanteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. XLIV+240. Brossura. Biblioteca Universale Laterza 14 brossura Ottimo (Fine) (9151)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-religione-entro-i-limiti-della-sola-ragione-introduzione-di-marco-m-olivetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Vita e morte di Michele Schirru.
L'anarchico che pensÃ² di
uccidere Mussolini
Read More
SKU: 9121
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fiori Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 236 pagine, legatura editoriale con sopracop. Strappetto restaurato alla sovraccop.
anteriore in alto rilegato Ottimo (Fine) (9121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-morte-di-michele-schirru-lanarchico-che-pens-di-uccidere-mussolini-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Einstein e la relatività
Read More
SKU: 9047
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Bergia Silvioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
298 p. ; 18 cm. Brossura. Collezione "Universale Laterza", n. 460 brossura Molto buono (Very
Good) (9047)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/einstein-e-la-relativit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Arte come mestiere. Prima
edizione
Read More
SKU: 9027
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Munari Brunoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 235. Brossura. Illustrazioni nel testo. UL 46 brossura Ottimo (Fine) (9027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arte-come-mestiere-prima-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La città e l'architetto
Read More
SKU: 9022
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Benevolo Leonardoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
190 p. : illustrazioni nel testo ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 644 brossura Ottimo (Fine)
(9022)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-e-larchitetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Le origini dell'economia
europea. Guerrieri e contadini
nel Medioevo. Prefazione di Vito
Fumagalli
Read More
SKU: 9019
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
XXIII, 369 p. : illustrazioni nel testo ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 442 brossura Ottimo
(Fine) (9019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-delleconomia-europea-guerrieri-e-contadini-nel-medioevo-prefazione-di-vito-fumagalli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La storiografia greca. Guida
storica e critica
Read More
SKU: 8947
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Musti Domenico a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
XXXVIII, 221 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 529 brossura Ottimo (Fine) (8947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-storiografia-greca-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'età del disordine. Storia del
mondo attuale 1968-2017
Read More
SKU: 8925
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Detti, Tommasoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2018

Product Description
in 8, 228 pagine, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (8925)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/let-del-disordine-storia-del-mondo-attuale-1968-2017/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'ergastolano. La strage di
Peteano e l'enigma Vinciguerra
Read More
SKU: 8564
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Morando, Paoloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lergastolano-la-strage-di-peteano-e-lenigma-vinciguerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

